

डॉ। राजेंद्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केन्द्र

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

रिक्ति

अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए नेत्र रोग विज्ञान, एम्स के लिए डॉ। आर.पी. सेंटर में तत्काल आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। शीर्षक- " मोलियाबिंद सर्जरी से गुजरने वाले रोगियों में प्री-ऑपरेटिव मायड्रायसिस के लिए ट्रोपाइकाइड-फेनलेफ्राइन-लिडोकेन (फेनोकेन प्लस) के इंटाकैमरल इंजेक्शन की प्रभावकारिता का मूल्यांकन "

पद	पद की संख्या	योग्यता और आवश्यकता	आयु सीमा	सैलरी	कार्यकाल
ओपथलमिक तकनीशियन	01	आवश्यकताएं: एमएससी ऑप्टोमेट्री/जीव विज्ञान (किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से) वांछित: प्रकाशन के साथ पूर्व अनुसंधान का अनुभव	तीस साल तक	ICMR नियमों के अनुसार	06 महीने

पात्रता को पूरा करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा और आवश्यक दस्तावेजों की फोटोकॉपी कक्ष-481 में भेज सकते हैं या office.drnamratasharma@gmail.com पर ईमेल करें (16th Feb 2021 से पहले)।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा।

Namrata Sharma
DR. NAMRATA SHARMA
Professor of Ophthalmology
Cornea & Refractive Surgery Services
Room No. 481, 4th Floor,
Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences
AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029

DR. RAJENDRA PRASAD CENTRE FOR OPHTHALMIC SCIENCES
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

VACANCY

Applications are urgently invited for the following post under the research project entitled, "Evaluate efficacy of intracameral injection of Tropicamide-Phenylephrine-Lidocaine (Phenocaine Plus) for pre-operative mydriasis in patients undergoing cataract surgery" at Dr.R.P.Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS.

Post	No. of post	Qualification & Essentials	Age limit	Salary	Tenure
Junior Research Fellow (JRF) (non-medical)	01	Essential: M.Sc in Optometry/Ophthalmic Sciences/Lifesciences from a recognized university/institution. Desirable: Prior research experience supported with publication.	Upto 30 years	As per ICMR norms	Six months

All interested candidates fulfilling the eligibility may email their resume and photocopies of necessary documents to office.drnamratasharma@gmail.com latest by **16th Feb 2021**.

Only shortlisted candidates will be contacted for interview.

Namrata Sharma

Dr. NAMRATA SHARMA
Professor of Ophthalmology
Cornea & Refractive Surgery Services
Room No. 401, 4th Floor,
Dr. R. P. Centre for Ophthalmic Sciences
AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029